

**Ämne:** FVM Verksamhetsexpert Informationsbrev 1

Hej och välkommen som verksamhetsexpert!

Framtidens vårdinformationsmiljö (FVM) är en av Västra Götalandsregionens (VGR) strategier för att utveckla hälso- och sjukvården. Det övergripande målet är att ge invånarna en tillgänglig hälso- och sjukvård med hög kvalitet och stor delaktighet. Fakta och nyheter om FVM för dig som VGR-anställd finns på intranätet: [FVM på insidan](#). För dig som är anställd utanför VGR finns informationen på externa webbplatsen [Vårdskiftet](#).

Du som utsedd verksamhetsexpert ska vara med i arbetet som representant för Västra Götaland, din förvaltning/arbetsgivare och din yrkesroll.

Information om arbetet och din roll ska du ha fått i de brev som skickades ut vid rekrytering i november och nominering i december. Mer information hittar du som VGR-anställd på intranätet [Verksamhetsexpert FVM på insidan](#) och för dig anställd utanför VGR finns informationen externt vårdskiftet [Verksamhetsexpert FVM på vårdgivarwebben](#). Informationen fylls på efterhand och ska innehålla det som du behöver veta under arbetets gång.

Vi ber dig att hålla daglig koll på din e-post. Vi kommer att skicka ut kort information vid upprepade tillfällen de närmaste veckorna för att förbereda dig för arbetet.

Arbetstiderna kommer att skilja sig åt beroende på vilken roll du har och vilken i arbetsström du arbetar. Under våren beräknas designarbetet pågå fram till midsommar. Vissa verksamhetsexperter kommer även att delta under hösten. Besked om det kommer senast tre månader i förväg.

*För dig som ska delta i uppstartsveckorna, v 10 och 11, i mars kommer detaljerad information skickas ut i februari månad.*

*Har du frågor innan dess kontakta implementeringsansvarig i din förvaltning. Kontaktuppgifter för ansvariga på alla VGR:s förvaltningar, privata vårdgivare och kommuner finns på externa webbplatsen vårdskiftet: [Lokala Kontaktpersoner FVM](#).*

Med vänlig hälsning

Erik Fernholm  
Projektledare

Maria Svensson  
Operativ Projektledare

Standardisering och Kliniskt innehåll (Sokl)  
Framtidens Vårdinformationsmiljö  
[fvm@vgregion.se](mailto:fvm@vgregion.se)